固贤乡人民政府文件
兴固发〔2023〕30 号

固贤乡人民政府

关于固贤乡 2023 年问题厕所摸排整改完成

情况及建新不拆旧整改情况的报告

县农业农村局：

根据《中共兴县县委农村工作领导小组关于印发<兴县

2023 年农村问题厕所整改方案>的通知》（兴农组发〔2023〕

18 号）等文件要求，固贤乡积极展开行动，在全乡范围内排

查问题厕所及建新不拆旧情况，并严格落实整改要求，取得

明显成效！现将固贤乡 2023 年问题厕所摸排整改及建新不

拆旧整改情况汇报如下：

一、2023 年问题厕所摸排整改完成情况

固贤乡 2015 年以来财政支持改厕数量为 1323 座，摸排

数量 1323 座。其中，问题厕所数量 321 座、问题厕所整改

数量 321 座。

二、2023 年建新不拆旧整改情况

固贤乡摸排应拆除建新不拆旧厕所数量 29 座，经过整

改已完成拆除旧厕数量 29 座。

特此报告

兴县固贤乡人民政府

2023 年 10 月 29 日

兴县固贤乡人民政府 2023年 10月29号